
 
 
 
 
 
 
 
 

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Birləşmiş Millətlər Təşkilatı 
arasında Ümumdünya Şəhərsalma Forumunun On Üçüncü Sessiyasının 

2026-cı ildə Bakı şəhərində keçirilməsi üçün  
Ev Sahibi Ölkəyə dair Saziş”in təsdiq edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq        
qərara alır: 

2023-cü il dekabrın 22-də Bakı şəhərində imzalanmış “Azərbaycan 
Respublikası Hökuməti ilə Birləşmiş Millətlər Təşkilatı arasında Ümumdünya 
Şəhərsalma Forumunun On Üçüncü Sessiyasının 2026-cı ildə Bakı şəhərində 
keçirilməsi üçün Ev Sahibi Ölkəyə dair Saziş” təsdiq edilsin. 

 
 
 

 
 

              İlham Əliyev 
                 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
 

Bakı şəhəri, 5 mart 2024-cü il 
№ 1106-VIQ 

 


